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FICHA DE PRODUCTO

INFORMACION BASICA :

CATEGORIA

MARCA

CODIGO COMERCIAL

CODIGO INTERNO

CODIGO EAN

TIPO DE INSTALACION

TIPO DE CONTROL

SUMINISTRO DE ENERGIA

ZONAS DE COCCION

ZONAS A GAS

ZONAS ELECTRICAS

ZONAS DE CALOR POR RESISTENCIA
ZONAS RADIANTES

ZONAS DE CALOR ALOGENAS
ZONAS DE DE CALOR A INDUCCION
UBICACION PANEL DE CONTROL
MATERIAL SUPERFICIE DE LA PLACA
COLOR PRINCIPAL

POTENCIA (W) ELECTRICIDAD
POTENCIA (W) GAS

TENSION (V)

FRECUENCIA (Hz)

TIPO ENCHUFE

ANCHO PRODUCTO

ALTO PRODUCTO

PROFUNDIDAD PRODUCTO

ANCHO EMBALADO

ALTO EMBALADO

PROFUNDIDAD EMBALADO

ALTO MIN NICHO INSTALACION
ALTO MAX NICHO INSTALACION
ANCHO MIN NICHO INSTALACION
ANCHO MAX NICHO INSTALACION
PROFUNDIDAD NICHO INSTALACION
PESO NETO

PESO BRUTO

INFORMACION ADICIONAL :

ZONA 1 UBICACION
ZONA 1 TIPO DE CALOR
ZONA 1 ANCHO

ZONA 1 POTENCIA
ZONA 2 UBICACION
ZONA 2 TIPO DE CALOR
ZONA 2 ANCHO

Placa Encimera
740478
16433CB7

Caracteristicas Principales de
Venta :
FUNCION BridgeZone

FUNCION Stop&amp;Go
TEMPORIZADOR

FUNCION KeepWarm
INDICADOR CALOR RESIDUAL

FUNCION SoftMelt
CONTROL
FUNCION BridgeZone

CHILD LOCK
FUNCION Recall
MINUTERO

SR88 S

FUNCION Gentle Melt
Smart

X

Placa Encimera

HISENSE
16433CB7

740478

3838782617140

Integrable
Electrénico
Electricidad

PO OCODNMODN

Frente de la Placa Encimera
Cristal ceramico

Negro
7200 W
ow

220-240V
50/60 Hz

3X4
595 mm
58 mm
520 mm
640 mm
160 mm
575 mm
74 mm
0 mm
560 mm
562 mm
490 mm
7.6 kg
8,1kg

Esquina Inferior Izquierda
Calor por induccién

180 mm

1500/2000/0,0 W
Esquina Superior Izquierda
Calor por induccién

180 mm



ZONA 2 POTENCIA

ZONA 3 UBICACION

ZONA 3 TIPO DE CALOR
ZONA 3 ANCHO

ZONA 3 POTENCIA

ZONA 4 UBICACION

ZONA 4 TIPO DE CALOR
ZONA 4 ANCHO

ZONA 4 POTENCIA
INDICADOR DE ENCENDIDO
TIPO DE REGULACION DE POTENCIA
ACCESORIOS INCLUIDOS
TEMPORIZADOR

FICHA DE PRODUCTO

2/2

1500/2000/0,0 W
Esquina Posterior Derecha
Calor por induccién

210 mm

1500/2000/0,0 W
Esquina Inferior Derecha
Calor por induccién

145 mm

1200/1600/0,0 W

Si

Regulacién Niveles Fijos

Sl - Apagado



